

Restaurant Flammen - Århus ApS

Toldbodgade 6
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34050112

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen - Århus ApS

Toldbodgade 6

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34050112

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 157 t.kr. mod et overskud på 214 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.164.392	9.761.089
Personaleomkostninger	1	(7.620.490)	(8.108.088)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.322.465)</u>	<u>(1.334.798)</u>
Driftsresultat		221.437	318.203
Andre finansielle indtægter		0	300
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(18.380)	(25.256)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.840)</u>	<u>(1.396)</u>
Resultat før skat		201.217	291.851
Skat af årets resultat	2	<u>(44.000)</u>	<u>(78.000)</u>
Årets resultat		<u>157.217</u>	<u>213.851</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	210.000
Overført resultat		<u>7.217</u>	<u>3.851</u>
		<u>157.217</u>	<u>213.851</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		93.333	253.333
Immaterielle anlægsaktiver	3	93.333	253.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		558.338	879.605
Indretning af lejede lokaler		999.477	1.483.512
Materielle anlægsaktiver	4	1.557.815	2.363.117
Deposita		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		500.000	500.000
Anlægsaktiver		2.151.148	3.116.450
Råvarer og hjælpematerialer		440.346	493.127
Varebeholdninger		440.346	493.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.174	128.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.593	15.248
Udskudt skat		254.000	112.000
Andre tilgodehavender		58.054	0
Periodeafgrænsningsposter		45.741	0
Tilgodehavender		528.562	255.620
Likvide beholdninger		902.588	466.335
Omsætningsaktiver		1.871.496	1.215.082
Aktiver		4.022.644	4.331.532

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		16.633	9.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>210.000</u>
Egenkapital		<u>246.633</u>	<u>299.416</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		919.399	1.118.278
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.623.985	1.577.911
Skyldig selskabsskat		186.000	212.000
Anden gæld		<u>1.046.627</u>	<u>1.123.927</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.776.011</u>	<u>4.032.116</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.776.011</u>	<u>4.032.116</u>
Passiver		<u>4.022.644</u>	<u>4.331.532</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.416	210.000	299.416
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(210.000)	(210.000)
Årets resultat	0	7.217	150.000	157.217
Egenkapital ultimo	80.000	16.633	150.000	246.633

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.801.066	7.081.000
Pensioner	44.206	163.779
Andre omkostninger til social sikring	244.444	300.820
Andre personaleomkostninger	530.774	562.489
	7.620.490	8.108.088
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	186.000	212.000
Ændring af udskudt skat	(142.000)	(134.000)
	44.000	78.000
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		800.000
Kostpris ultimo		800.000
Af- og nedskrivninger primo		(546.667)
Årets afskrivninger		(160.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(706.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		93.333

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.728.460	3.483.367
Tilgange	102.452	254.711
Kostpris ultimo	2.830.912	3.738.078
Af- og nedskrivninger primo	(1.848.855)	(1.999.855)
Årets afskrivninger	(423.719)	(738.746)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.272.574)	(2.738.601)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	558.338	999.477
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	746.284	712.348

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabets mellemværende med koncernens pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i driftsinventar, driftsmateriel og goodwill.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
